___________________________________________________________________
       (полное наименование общества с ограниченной ответственностью)

                                   Приказ

г. _________________                                "___"__________ ____ г.

[о назначении руководителя филиала/представительства]

В связи с _________________________________________________________________
              (мотивы назначения руководителя филиала/представительства)
и  на  основании  абз.  2  п.  4  ст. 5  ФЗ "Об  обществах  с  ограниченной
ответственностью" ________________________________________________ филиала/
                        (наименование должности руководителя)
представительства приказываю:

1. Назначить _____________________________________________________________:
                   (должность руководителя филиала/представительства)
    _______________________________________________________________________
    ______________________________________________________________________,
        (Ф.И.О. кандидата, дата рождения, а также иные сведения о нем,
         предусмотренные уставом или внутренними документами общества)

    ______________________________ (документ, удостоверяющий его личность);
    ______________________________________ (серия и (или) номер документа);
    ______________________________________________ (дата выдачи документа);
    _____________________________________________ (место выдачи документа);
    ___________________________________________ (орган, выдавший документ).

    2.   Труд   _________________  оплачивать  в  соответствии  со  штатным
расписанием (или заключенным с ним трудовым договором), с окладом _________
рублей в месяц.
    3. Начальнику юридической службы общества _____________________________
                                                   (фамилия, инициалы)
(или    иному   должностному   лицу  общества)   разработать   в  срок   до
"__"________ ____ г.  и  представить  для  оформления  проект  доверенности
________________ филиала (представительства) общества.

    Генеральный директор __________________ _________________________
                              (подпись)        (фамилия, инициалы)
    М.П.

    Исполнитель _____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                        (фамилия, инициалы, служебный телефон)